O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 019/2021, celebrado com JR COMUNICAÇÃO 
E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA,  tendo como objeto 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE EDITAIS 
DE LICITAÇÕES E DEMAIS S ATOS OFICIAIS, no valor de 
R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), tendo prazo 
de vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura. 

Paty do Alferes,  26 de janeiro de 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO